关于公布2014年度校级专业综合改革试点项目
立项名单的通知
为主动适应国家战略和地方经济社会发展需求，加强专业内涵建设，创新人才培养体制机制,着力打造专业办学特色，大力提升人才培养水平，学校开展了校级 “专业综合改革试点”项目的申报及立项工作。经系部申报、专家评审、学校教学工作指导委员会评审通过，学校同意广告学等5个专业立项为校级专业综合改革试点项目，现予以公布（具体名单见附件），并就有关事项通知如下：
一、改革与建设目标
实施“专业综合改革试点”项目，旨在充分发挥各系部的积极性、主动性和创造性，结合办学定位、学科特色和服务面向等，明确专业培养目标和建设重点，优化人才培养方案。按照准确定位、注重内涵、突出优势、强化特色的原则，通过自主设计建设方案，推进培养模式、教学团队、课程教材、教学方式、教学管理等专业发展重要环节的综合改革，促进人才培养水平的整体提升，形成一批教育观念先进、改革成效显著、特色更加鲜明的专业点，能对我校其他专业或其他高校相关专业的改革建设发挥引领和示范作用。

请各试点专业负责人根据上述内容制定本专业的改革与建设规划（规划内应包括年度建设目标及措施），并于十月底前将电子稿交教务处教学研究科。

二、建设期与经费资助

项目建设期为3年。学校每年对每个试点专业资助建设经费2万元，3年共资助建设经费6万元。

三、年度检查与验收

学校对各试点专业每年进行一次年度检查，根据各试点专业提出的详细建设规划逐项督促、落实。学校对通过年度检查的试点专业，继续划拨下一年度的建设经费；对未能通过年度检查的试点专业，学校责令该专业所在系部及时提出整改计划，限期整改，并暂停划拨建设经费。

3年建设期满，学校将组织专家根据相关评估指标体系对各试点专业进行验收。具体验收程序另行下文通知。

附件：湖南科技学院2014年度专业综合改革试点项目名单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　湖南科技学院教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一四年九月二十六日

湖南科技学院

2014年度专业综合改革试点项目名单
	序号
	专业名称
	所在系部
	项目
负责人

	1
	广告学
	新闻传播系
	杨增和

	2
	通信工程
	计算机与通信工程系
	赵全友

	3
	工程管理
	土木工程与建设管理系
	周永卫

	4
	数字媒体技术
	信息技术与教育系
	夏三鳌

	5
	制药工程
	生命科学与化学工程系
	姜红宇